[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	23.03.2022

	№
	45

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области                        от 14.10.2019 № 132
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в подпункт 3.1.1 пункта 3.1 раздела 3 «Полномочия (административно-управленческие действия) администрации Губернатора и Правительства Кировской области» Положения об администрации Губернатора и Правительства Кировской области, утвержденного Указом Губернатора Кировской области от 14.10.2019 № 132 «Об утверждении Положения об администрации Губернатора и Правительства Кировской области», изложив подпункт 3.1.1.17 в следующей редакции:
«3.1.1.17. Организует круглосуточный прием сигналов оповещения
и оперативной информации и доведение их до Губернатора Кировской области, Правительства Кировской области, органов государственной власти Кировской области, органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области и организаций, с которыми заключены соглашения о сборе и обмене информацией, дежурной службой по Правительству Кировской области в установленном порядке.

Обеспечение деятельности дежурной службы по Правительству Кировской области осуществляется подведомственным администрации Губернатора и Правительства Кировской области Кировским областным государственным казенным учреждением «Кировская областная пожарно-спасательная служба».
2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]